

A.K.Blankenborg Holding ApS

c/o Anette Blankenborg, Krogestykket 9A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 67 20 90

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Anette Blankenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2016 - 30. november 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.K.Blankenborg Holding ApS
c/o Anette Blankenborg
Krogestykket 9A
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 67 20 90
Stiftet: 27. august 2008
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Anette Blankenborg

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Sovezonen ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.656 kr. mod 193.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.126	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat	191.874	191.852
1 Skat af årets resultat	<u>1.782</u>	<u>1.794</u>
Årets resultat	193.656	193.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>90.256</u>	<u>92.446</u>
Disponeret i alt	193.656	193.646

Balance 30. november

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>67.346</u>	<u>57.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.346</u>	<u>57.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>336.266</u>	<u>237.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.612</u>	<u>294.570</u>
	Aktiver i alt	<u>528.612</u>	<u>419.570</u>

Balance 30. november

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	229.325	139.069
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>457.725</u>	<u>365.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Selskabsskat	62.762	46.176
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.887</u>	<u>54.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>70.887</u>	<u>54.301</u>
	Passiver i alt	<u>528.612</u>	<u>419.570</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.782	-1.794	
	-1.782	-1.794	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. december 2016	125.000	125.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2017	125.000	125.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sovezonen ApS, Helsingø	100 %	1.059.956	338.783
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. december 2016	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. december 2016	139.069	46.623	
Årets overførte overskud eller underskud	90.256	92.446	
	229.325	139.069	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. december 2016	101.200	100.000	
Udloddet udbytte	-101.200	-100.000	
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200	
	103.400	101.200	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
